
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,402,000 円

変更後 8,536,000 円

増減 2,134,000 円

変更理由

　

林間公園整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　受注者からの確認請求の結果、設計と現況に差異があり施工の障害となる
　樹木の伐採本数の増加や園路舗装工の面積の増加が必要と判断したほか、庁内
　関係各課と協議の結果、車いす駐車場や視覚障害者誘導シート、駐車スペース
　の増量が必要と判断したため。

変更なし

令和4年3月4日

　1.施工の障害となる樹木の伐採本数の追加
　2.園路舗装工の面積の数量変更
　3.車いす用駐車場の舗装面積の数量変更
　4.視覚障害者誘導用シートの追加
　5.駐車場の車止めと区画線の追加


